[bookmark: _GoBack]附件2
2023年辽宁省松材线虫病疫点名单
根据《中华人民共和国植物检疫条例》、《国家林业和草原局关于印发<全国检疫性林业有害生物疫区管理办法>的通知》（林造发﹝2018﹞64号）和《国家林业和草原局关于印发重新修订的<松材线虫病疫区和疫木管理办法>的通知》（林生发﹝2018﹞117号）有关规定，现将2023年辽宁省松材线虫病疫点名单公告如下：
沈阳市：浑南区（满堂街道）。
大连市：沙河口区（南沙街道），中山区(老虎滩街道、葵英街道、桃源街道、人民路街道)，西岗区(八一路街道、白云村街道)，甘井子区(红旗街道、凌水街道)，长海县(獐子岛镇)。
抚顺市：清原县（红透山镇、南口前镇、清原镇、北三家镇、夏家堡镇），新宾县（永陵镇、南杂木镇、上夹河镇、木奇镇），抚顺县（汤图乡、上马镇），东洲区（哈达镇、章党镇），顺城区（河北乡）。
本溪市：明山区（高台子办事处、卧龙办事处），溪湖区（日月岛街道办事处）。
丹东市：凤城市（东汤镇）。
铁岭市：铁岭县（白旗寨乡、鸡冠山乡），开原市（黄旗寨乡）。
辽阳市：辽阳县（寒岭镇），灯塔市（鸡冠山乡）。
（注：※表示新增疫点）

-4-